证券代码：002714

优先股代码：140006

证券简称：牧原股份

优先股简称：牧原优 01

公告编号：2020-196

牧原食品股份有限公司

关于子公司注册成立的公告

牧原食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 19 日召开的第

三届董事会第三十次会议逐项审议通过了《关于设立子公司的议案》，2020 年 11

月 23 日召开的第三届董事会第三十一次会议逐项审议通过了《关于设立子公司

的议案》，2020 年 12 月 8 日召开的第三届董事会第三十二次会议逐项审议通过

了《关于设立子公司的议案》。具体内容详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、

《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公告编号： 2020-149、2020-162、2020-176。目前，上述部分公司已完成工商登

记注册手续，具体情况如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

序号 公司名称
法定代

表人
统一社会信用代码

注册

资本
公司类型 住所 经营范围 成立时间

营业

期限

1

铜陵市义安区

牧原农牧有限

公司

曹庆伟

91340706MA2WF6EP1L
2,000

有限责任公司

（非自然人投资

或控股的法人独

资）

安徽省铜陵市义

安区天门镇西垅

村

猪的养殖及销售；畜牧良种繁殖；粮食收购、

销售；饲料加工、销售；畜产品加工、销售；

畜禽粪污处理。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

2020/11/23 长期

2
应城牧原农牧

有限公司
黄炳权 91420981MA49MGUE1K 2,000

有限责任公司

（非自然人投资

或控股的法人独

资）

湖北省孝感市应

城市杨岭镇墩子

山街 81

许可项目：牲畜饲养；种畜禽生产；种畜禽经

营；粮食收购；饲料生产；动物无害化处理（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）一般项目：牲畜销售；饲料原料

销售；农林牧渔业废弃物综合利用；畜禽粪污

处理（除许可业务外，可自主依法经营法律法

规非禁止或限制的项目）

2020/12/10 长期

3
怀宁牧原农牧

有限公司
曹庆伟 91340822MA2WFGTE4B 2,000

有限责任公司

（非自然人投资

或控股的法人独

资）

安徽省安庆市怀

宁县腊树镇白石

村猫形组

畜禽养殖、销售；良种繁育；粮食购销；饲料、

畜产品加工与销售；猪粪处理。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2020/11/25 长期

4
辽宁牧原农牧

有限公司
李鹏  91211221MA10T2PF4Q 2,000

有限责任公司

（非自然人投资

或控股的法人独

资）

辽宁省铁岭市铁

岭县腰堡镇大康

屯村

许可项目：牲畜饲养，种畜禽生产，粮食收购，

饲料生产（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审

批结果为准）一般项目：牲畜销售，畜牧渔业

饲料销售，畜禽粪污处理（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

2020/12/21 长期

序号 公司名称
法定代

表人
统一社会信用代码

注册

资本
公司类型 住所 经营范围 成立时间

营业

期限

5
滕州牧原农牧

有限公司
李翀 91370481MA3UM0EF1K 2,000

有限责任公司

（非自然人投资

或控股的法人独

资）

山东省枣庄市滕

州市羊庄镇镇政

府院内

一般项目：牲畜销售；畜牧渔业饲料销售；畜

禽粪污处理（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）许可项目：牲

畜饲养；种畜禽生产；种畜禽经营；粮食收购；

饲料生产（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审

批结果为准）

2020/12/17 长期

特此公告。

牧原食品股份有限公司

董 事 会

2020 年 12 月 30 日